
  JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI   CEICA 

                  Cod po ștal-417155 

 

 

 România,  jud.Bihor  
Ceica,Str.Principal ă, nr.67 

Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro  

comunaceica@gmail.com 
primaria.ceica@cjbihor.ro  

CUI-4784210 
 
 
 
 
 

H  O  T  Ă  R  Â  R  E 
 

      cu privire la aprobarea ordinii de zi a şedin ţei  ordinare   din 22 aprilie  2021. 
 
 
               În temeiul  art.135,alin.7,art.139,alin.3 si art.196,alin.1,lit.a) din Codul 
Administrativ, 
 
              Consiliul local al comunei Ceica, 
 
 
                                                 H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art.1. Se aproba ordinea de zi pentru şedinţa  ordinară  a  Consiliului local al 
comunei Ceica,ţinută la data de  22 aprilie  2021,, după cum urmează:  
 
              1.Proiect de hotărâre  cu privire la aprobarea  procesului- verbal de la ședința 
anterioară a Consiliului local ,ținută la data de 29 martie 2021  

2.Proiect de hotărâre  cu privire  la  aprobarea bugetului local pentru anul 2021 

               3.Proiect de hotărâre  cu privire  la  aprobarea  bugetului din surse proprii  pentru   anul 
2021 

               4.Proiect de hotărâre  cu privire  la  aprobarea  Planului pentru asigurarea cu resurse 
umane,materiale si financiare ,pentru  gestionarea situatiilor de urgenta pe anul  2021  în 
comuna Ceica. 

           5. Proiect de hotărâre  cu privire  la  actualizarea  Statutului UAT Comuna Ceica 

            6. Proiect de hotărâre  cu privire  la  aprobarea Planului de investiții pentru serviciul de 
apă al comunei  Ceica  pe anul 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 7. Proiect de hotărâre  cu privire  la  actualizarea  Regulamentului de organizare și  
funcționare al apatului de specialitate al  Primarului comunei  Ceica. 

                    8. Proiect de hotărâre privind aprobarea  Planului de apărare împotriva inundaţiilor, 
gheţurilor şi poluărilor accidentale al Comunei Ceica pentru perioada 2021-2025  

                               9. Proiect de hotărâre privire la acordarea unui ajutor de urgenţa d-lui Urs Ioan cu domiciliul  

în comuna Ceica,satul Ceișoara,nr.42,judeţul Bihor. 

                    10 Proiect de hotărâre privire la acordarea unui ajutor de urgenţa d-lui Balla Ferenc 
Zoltan ,domiciliat în comuna Ceica,satul Dușești,39,judeţul Bihor. 

                         11.Cereri și petiții 

 
 
 
         Art.2 .Prezenta hotărâre se comunică  cu: 
                  -Instituţia Prefectului-direcţia juridică 
                  -primarul comunei Ceica 
                  -afişier 
                            
 
 
 
                                     
                                                                                                  Contrasemnează 
                                                                                          Secretar general al comunei 
  Preşedinte de şedinţă                                                                                                                                                                                                      
Buhaș Mihai                                                                                 Dorel Octavian Goldea 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                Consilieri Total  – 13,  

                                                                                      Nr.consilieri prezenţi -  12 

    Hotărâre adoptată cu:12 voturi pentru 
 

 
 
                                                      
Nr. 29 din  22  aprilie   2021.     
 


